
TEZ QU 

AL- ITY 
TEZ QUALITY NOTES#7 
29.11.-07.12.2010. 

 Ēģipte 

LV 

 Sunrise Garden Beach 5*: no 12.12.2010. viesnīcā notiks renovācijas darbi, kas ilgs 60 dienas. 

 Dessole Pyramisa Beach Resort Sahl Hasheesh 5*: viesnīca strādā tikai Royal All Inclusive koncepcijā. 

    Informācija par papildu pakalpojumiem tūristiem Šarm eš Šeihas kūrortā 
Tagad ir spēkā peldēšanās aizliegums Šarm eš Šeihas kūrorta pludmalēs, kā arī aizliegtas izklaides jūrā, niršana, tāpat netiek organizētas ekskursijas, kas saistītas 
ar izbraukšanu jūrā. Vienīgā Šarm eš Šeihas pludmale, uz kuru neattiecas peldēšanās aizliegums, ir “Terrazina2” pludmale. Kompānija Tez Tour ir vienojusies ar 
pludmali pārvaldošo menedžmentu, ka Tez Tour tūristiem ir ekskluzīvas tiesības izmantot “Terrazina2” pludmali. 

“Terrazina2” ir 300 m gara smilšu pludmale, ieeja jūrā pieļaujama līdz 30 m, pusdienas – zviedru galds un atvēsinošs dzēriens. Šis ir papildu pakalpojums 
tūristiem, maksa par to – 20 USD. Cenā iekļauts transfers (turp/atpakaļ). 

   Movenpick El Gouna 5*: viesnīcā notiek renovācijas darbi.  

 Beach Albatros Resort 4*: diskotēka viesnīcā nestrādā, katru vakaru tūristus pulcē animatori (izņemot svētdienas) un ved uz "Havanna Club" (diskotēka); 
transfers bezmaksas, ieeja diskotēkā par maksu. Viesnīcā slēgti tenisa korti (to vietā uzstāda telti, kur noritēs Jaunā gada svinību pasākums); visos 5 restorānos – 
zviedru galda sistēma, a la carte restorānu nav, turklāt 2 restorāni pusdienas neservē); Main Building ēkā numuri pieejami tikai par papildu samaksu. 

 Imperial Shams Abu Soma 5*, Shams Safaga 4*: tenisa korts slēgts uz 2 mēnešiem. 

 Maritim Jolie Ville Resort & Casino 5*: viesnīca plāno janvārī uz 6 mēnešiem slēgt renovācijai Sport Area. Sport Area numuri nebūs pieejami. 

 Premier Le Reve Hotel 5*: ievērojami mainījies viesnīcas apraksts, skat. www.teztour.lv – sadaļā Ēģipte/Viesnīcu katalogs. 

 Royal Plaza Sharm 4*: viesnīcas jaunais nosaukums – Ramada Plaza Hotel 4*.  

 Viesnīcu piedāvājumi Ziemassvētku un Jaunā gada svinību pasākumiem un mielastiem 

 Savoy 5*, Sierra Resort 4*: informē par Ziemassvētku Gala vakariņām un Jaunā gada sagaidīšanas svētku vakariņām un pareizticīgo Ziemassvētku 
sagaidīšanu: dress code – uzvalks, vakartērps. Svētkos viesnīcā Sierra Resort būs arī Kids party ar bufeti bērniem un dažādām aktivitātēm vakara gaitā. 
 

 Serenity Makadi Heights 5*: Jaungada svētku programmā būs dzīvā mūzika, animācijas programma, diskotēka bērniem, Tanoura & Bell dancer u.c. 
priekšnesumi. 
 
 Sonesta Pharaoh Beach Resort 5*: informē par Ziemassvētku sagaidīšanas (izklaides; 24.12. un 06.01.2011.) pasākumiem. Jaunā gada sagaidīšanas 

svētki, kā arī International Cocktail – “Alf Leila Wa Leila” teltī (austrumu dzīvā mūzika, bufetes tipa galds, Belly Beduine Dance, Belly Dance, Free Tombola 2010 
(loterija ar balvām), dejas, Free Tombola 2011 (loterija ar balvām), DJ. Rezervēt galdiņu var pie Guest Relations, lobby. Jau no 22. decembra līdz 25. decembrim 
un no 4. janvāra līdz 7. janvārim (2011) Ziemassvētku noskaņas gūstamas Piparkūku namiņā (Gingerbread House). 25. decembrī un 7. janvārī – Santa Klausa 
ierašanās un labiem tūristiem – pārsteigumi! Plkst. 11:00 pie pludmales dažādas spēles un balvas uzvarētājiem! Šovs bērniem ar burvju mākslinieka piedalīšanos 
sāksies plkst. 20:30 – “Memphis Hall”. No plkst. 22:00 animatori uzstāsies ar “Energy show”. 
 
 Sharm Grand Plaza Resort 5*: informē, ka Ziemassvētku svinības sāksies 24. decembrī 19:15, restorānā. Tiks dziedāti Ziemassvētku korāļi, pasākumā 

piedalīsies arī Kairas operas stīgu kvartets. Savukārt 25. decembrī bērnus priecēs ”Muppet and Magician show”. Jaunā gada sagaidīšanas vakariņas sāksies plkst. 
19:30 viesnīcas restorānos. Galdiņi rezervējami reģistrācijā sākot no 28. decembra. Svētku programmā: “Latino`s band”, DJ programma, animācijas šovs. AI 
sistēmas dzērieni būs pieejami līdz pat plkst. 00:30. Pareizticīgo Ziemassvētku vakariņas un svinības sāksies 2011. gada 6. janvārī plkst. 19:00 un ilgs līdz 22:00. 
Galdiņi rezervējami no 4. janvāra līdz 6. janvārim (restorānā). Būs dzīvā mūzika. 
 
 Oriental Resort 5*: informē, ka Ziemassvētku programma sāksies 24. decembrī plkst. 20:00. Tajā būs dzīvā mūzika, deju grupas priekšnesums, Tanoura 

Show, animācijas programma, DJ uzstāšanās u.c. priekšnesumi. Savukārt Jaunā gada svinībās viesus iepriecēs dzīvā mūzika, saksofons, deju grupa, Tanoura 
show, El Mamboutyya show, El Sayedey show, DJ, Belly dancers show u.c.  
 

 Grand Plaza Hotel Hurghada 4*: informē, ka jaunā gada svinību tēma būs “Fashion Night”, bet par vakara galvenajām krāsām (dekorācijām, interjeriem) 
izvēlēta sarkanā krāsa un zelta krāsa. Jaungada svētku programmā: klasiskā mūzika, dzīvā mūzika (duets), animācijas šovs, DJ, Belly Dance u.c. priekšnesumi. 
 

 Ramada Plaza Hotel (ex. Royal Plaza) 4*: Jaunā gada svinību programmā – svētku vakariņas (bufete), live Egyptian band, folklore show, animation team, 
belly dancer show, tanoura show, belly dancer show, DJ. 
 
 Sultan Beach 4*: Jaunā gada svinības iepriecēs ar svētku vakariņām, austrumu folkloras šovu, Belly dance show, deju mūziku u.c. priekšnesumiem. 

31.12.2010. visi AI bāri strādās līdz plkst. 19:30. Svētku vakariņās dzērieni būs bez maksas līdz plkst. 22:00, pēc tam dzērieni – maksas pakalpojums. 

 Iberotel Il Mercato 5*: no 01.12.2010. tiek mainīta pludmale – uz El Khema, kas atrodas vecpilsētas rajonā. Tikšot nodrošināts bezmaksas transports. Tāpat 
atpūtniekiem ar AI sistēmu pludmalē būšot pieejams bārs ar bezmaksas dzērieniem  

 Cataract Marsa Alam 4*: viesnīcas jaunais nosaukums – Dessole Alexander The Great Resort 4*.  

 Royal Regina 4*: viesnīcā seifs pieejams tikai reģistrācijā, bez maksas. 

 Ganet Sinai Touristic Village 3*: izmantojot FB sistēmu pusdienās nav viss zviedru galds, bet snаck-bar (ar depozītu). Viss, kas tiek ņemts virs depozīta, 
jāapmaksā atsevišķi. 

 La Perla Sharm 3*: sākot ar 3. decembri sausās brokastis un vēlās vakariņas viesnīcā tikai par papildu samaksu: attiecīgi 3 USD un 5 USD. 

 La Perla Hurghada 3*: viesnīcas pludmalē tiek veikti celtniecības darbi, slēgta arī tualete (viesnīcas "Roma" pludmalē). 

 Sand Beach 3*: viesnīcas teritorijā bieži tiek rīkotas ēģiptiešu kāzas (tas traucē tūristu mierīgu atpūtu vakara stundās). 

 Ramoza Hotel 2*: ja ir mazs tūristu skaits, ēdienreizēs zviedru galda nav – ēdienreizēs tiek pasniegtas porcijas.  


